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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

IFAC HÍREK
Az IFAC közzétette az IAASB minő-
ségirányítási standardjairól szóló, kis 
könyvvizsgáló társaságoknak szóló 
implementációt támogató sorozatának 
második részét
Az IFAC kiadta háromrészes kiadványso-
rozatának második részét, hogy segítse a 
kis- és közepes méretű könyvvizsgáló tár-
saságokat az IAASB minőségirányítási 
standardjainak bevezetésében. A második 
rész, melynek címe „A részletes végrehaj-
tási terv kidolgozása” lépésenkénti megkö-
zelítést biztosít a következőkhöz: minősé-
gi célok azonosítása; a minőségi kockáza-
tok felmérési folyamatának véglegesítése; 
a meglévő minőségi kockázatok azonosí-
tása vagy új válaszok kidolgozása ezekre 
a minőségi kockázatokra; valamint a mi-
nőségirányítási rendszer bevezetése, do-
kumentálása és kommunikálása.

A második rész ezen felül:

•  foglalkozik az IAASB 1. témaszámú 
„Minőségirányítás a pénzügyi kimutatá-
sok könyvvizsgálatát vagy átvilágítását, 
vagy egyéb bizonyosságot nyújtó szolgál-
tatásokra szóló vagy kapcsolódó szolgál-
tatási megbízásokat végrehajtó társasá-
gok számára” című minőségirányítási 
standardjának (ISQM 1) nyolc kompo-
nensével;

•  tartalmaz egy példa esettanulmányt a 
ISQC 1-ről való áttérés szemléltetésére; és

•  több dokumentációs segédeszközt tar-
talmaz az ügyfelek és megbízások elfo-
gadásáról és megtartásáról, független-
ségről, erőforrásokról és külső konzul-
tációról, valamint egy minta ellenőr-
zőlistát a megbízás minőségének átte-
kintéséhez.
A sorozat első része az új standardok által 

megkövetelt gondolkodásmód-változással 
és a minőségellenőrzésről a minőségirányí-
tásra való összpontosítással foglalkozott. A 
harmadik rész, amely várhatóan még ebben 
az évben megjelenik, a figyelemmel kísérés 
és helyrehozás témaköreivel fog foglalkozni.

A kiadvány az alábbi linken érhető el:
Quality Management Series: Small Firm 
Implementation, Installment Two | IFAC
Az IFAC üdvözli az ISSB első két fenn-
tarthatósági standardjának közzétételét 
A számviteli szakma globális hangjaként 
az IFAC régóta támogatja a Nemzetkö-
zi Fenntarthatósági Standard Testület 
(ISSB) létrehozását, hogy kidolgozza a 
fenntarthatósággal kapcsolatos közzé-
tételek átfogó globális alapját az IOSCO 
jóváhagyásával, melyet világszerte hasz-
nálnak. A cél egy következetes, össze-
hasonlítható, megbízható és biztosítha-
tó fenntarthatósági információk globá-
lis rendszere, amelyet helyi standardok 

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS
Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikkekért 
(angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.
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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

vagy szélesebb körű közpolitikai igények 
egészíthetnek ki.

Az első két standard kiadásával az ISSB 
válaszolt az érdekelt felek azon felhívásá-
ra, hogy haladjanak gyorsan, összponto-
sítsanak a befektetők és a tőkepiacok igé-
nyeire, és építsenek a meglévő és elfoga-
dott keretelvekre és standardokra.

Kevin Dancey, az IFAC vezérigazgató-
ja elmondta: "Bizonyos értelemben az S1 
és S2 ISSB általi véglegesítése a számvite-
li szakma által elvégzendő munka kezde-
tét jelzi. Minden könyvvizsgálónak – akár 
az üzleti életben, akár könyvvizsgálóként, 
vagy szakmai számviteli szervezetek ve-
zetőjeként dolgozik – most támogatnia és 
implementálnia kell ezeket a standardokat, 
hogy a fenntarthatósággal kapcsolatos in-
formációk magas színvonalú vállalati jelen-
tése valósággá váljon. Az IAASB és az IES-
BA folyamatban levő projektjei megerősí-
tik a bizalmat a magas színvonalú – és re-
mélhetőleg kötelező – bizonyosságnyújtási 
szolgáltatások révén.”

„Ebből a célból az IFAC felszólítja a glo-
bális számviteli szakmát, hogy működjön 
együtt a helyi szabályozókkal és érdekelt 
felekkel az ISSB szabványok elfogadásá-
nak támogatása érdekében, segítse a meg-
valósításukhoz szükséges kapacitás kiépí-
tését a helyi kiegészítő jelentéstételi köve-
telmények kidolgozása mellett, és továbbra 
is járuljon hozzá szakértelmével és vissza-
jelzéseivel az ISSB fontos standardalkotási 
munkájához. "

A hír eredeti nyelven itt tekinthető meg:
IFAC Applauds Release of ISSB's First 
Two Sustainability Standards | IFAC

Az ISSB újonnan kibocsátott standard-
jai az alábbi linken érhetők el:
IFRS - ISSB issues inaugural global susta-
inability disclosure standards

IAASB HÍREK
Egyhangú szavazással jóváhagyták az 
5000. témaszámú fenntarthatósággal 
kapcsolatos bizonyosságnyújtásról szó-
ló standard tervezetének nyilvános kon-
zultációra bocsátását.
Az IAASB örömmel jelentette be, hogy 
egyhangú szavazással nyilvános konzul-
tációra jóváhagyta az 5000. témaszámú 
„A fenntarthatósággal kapcsolatos bizo-
nyosságot nyújtó szolgáltatásokra szóló 
megbízások általános követelményei” 
című nemzetközi fenntarthatósággal 
kapcsolatos bizonyosságot nyújtó szol-
gáltatásokról szóló standard (ISSA) ter-
vezetét. A konzultáció augusztus elejétől 
2023. december elejéig tart.

A fenntarthatósággal, az ESG-vel (kör-
nyezeti, fenntarthatósági és irányítási) 
és az éghajlattal kapcsolatos informá-
ciókkal kapcsolatos vállalati jelentések 
és közzétételek iránti növekvő globális 
igény miatt az IAASB büszke arra, hogy 
ennek az új javasolt standardnak a kidol-
gozásával megfelel ezekre a kihívásokra. 
A javasolt standard célja, hogy növelje a 
fenntarthatósági jelentéstételbe vetett bi-
zalmat, reagáljon az IOSCO ajánlásaira, 
és kiegészítse más standardalkotók, köz-
tük a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai 
Standard Testülete, az EFRAG, a Nem-

zetközi Fenntarthatósági Standard Tes-
tület és az IFRS Alapítvány, a Global Re-
porting Initiative és mások munkáját.

A véglegesítés után az ISSA 5000 át-
fogó, önálló standardként fog szolgálni, 
amely fenntarthatósággal kapcsolatos 
korlátozott és kellő bizonyosságot nyújtó 
megbízásokra alkalmazandó. Ez a fenn-
tarthatósági témákban jelentett és több 
keretrendszer szerint elkészített fenn-
tarthatósági információkra vonatkozik. 
Ezenkívül a standard szakmafüggetlen 
lesz, lehetővé téve annak használatát 
könyvvizsgálók és más, fenntartható-
sággal kapcsolatos bizonyosságot nyújtó 
megbízásokat végző szakemberek szá-
mára.

Miközben az IAASB a standardterve-
zet következő hetekben történő kiadását 
készíti elő, a kiterjedt tájékoztatási tervek 
véglegesítésén is dolgozik. Ezek a tervek 
négy kerekasztal-beszélgetésből álló so-
rozatot, valamint virtuális, regionális és 
országos eseményeket foglalnak maguk-
ban, amelyeket a konzultációs időszak 
alatt más szervezetekkel partnerségben 
tartanak.

A hír eredeti nyelven itt tekinthető 
meg:
Proposed International Standard on Sus-
tainability Assurance 5000 Approved for 
Public Consultation by Unanimous Vote 
| IAASB

ACCOUNTANCY 
EUROPE HÍREK
Elérhető az Accountancy Europe 2022. 
évi éves jelentése
Az Accountancy Europe 2022. évi éves je-
lentése egy 10 perces videó formájában ér-
hető el az Accountancy Europe honlapján. 

A videó az Accountancy Europe elnökének 
és elnökhelyettesének reflexióival kezdő-
dik, majd a többi csapattaggal találkozha-
tunk, akik a brüsszeli irodákat körbejárva 
ismertetik azokat az izgalmas projekteket, 
amelyekre 2022-ben összpontosítottak.

A videó az alábbi linken érhető el:
Annual Report 2022 - Accountancy 
Europe
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https://www.iaasb.org/news-events/2023-06/proposed-international-standard-sustainability-assurance-5000-approved-public-consultation-unanimous
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https://www.accountancyeurope.eu/publications/annual-report-2022/
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•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai továbbkép-

zése 2020 (1. nap) - 4 kredit

•  A pénzegység alapú statisztikai mintavétel el-

mélete és gyakorlata - 2 kredit

•  A visszaélések kockázatának kezelése a könyv-

vizsgálat során és a pénzügyi ágazati szakem-

berek munkájában - 2 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás könyvvizs-

gálata 2021- 3 kredit

•  A konszolidált éves beszámoló készítés mód-

szertana - 3 kredit

•  Covid-19 hatása a könyvvizsgálatra - 1 kredit

•  Konferencia 2021/1 - IFAC ajánlás és a Dig-

itAudit program kockázatbecslési eljárásai - 

Mintavételi dilemmák a könyvvizsgálatban - 

Üzleti tervezés során alkalmazott mutatószá-

mok értelmezése - 1 kredit

•  Konferencia 2021/2 Az adatbányászat lehetősé-

gei a minél magasabb könyvvizsgálati bizonyos-

ság elérésében a Caseware Idea program kerete-

in belül – A digitalizált könyvvizsgáló, elektroni-

kus aláírással a hitelességért – Új könyvvizsgá-

lati kockázatok a könyvelő programok automa-

tikus számla beolvasásával - 1 kredit

•  Konferencia 2021/3 Jogértelmezési bizonyta-

lanságok, avagy a fizetőképességet (nem) ve-

szélyeztető osztalékfizetés, valamint a tőkeki-

vonással nem járó tőkeleszállítás egy-egy ese-

te – Mi történik a világban, nemzetközi kite-

kintés – A könyvvizsgálat átalakulása, home 

office, digitalizáció, munkaerőhiány - 1 kredit

•  Konferencia 2022/1 - Unikornisok a va-

dasparkban - a kockázati tőke és a csúcstech-

nológiai vállalkozások kapcsolatáról; Már nem 

tudjuk visszafordítani ezeket a folyamatokat, a 

civilizációnk néhány évtizeden belül összeom-

lik – 1 kredit

•  Konferencia 2022/2 - NAV esettanulmányok; 

lehetőségek és kockázatok a mesterséges in-

telligenciára alapuló programokkal; távolról 

személyesen - egyszerűen, hitelesen; mit kínál 

az első könyvvizsgáló-barát számlázó a könyv-

vizsgálóknak?; Könyvvizsgálói kockázatok a 

bizonytalan körülmények között – 1 kredit

•  Konferencia 2022/3 - A könyvvizsgálók bün-

tetőjogi felelőssége; a költségvetési csalás és a 

számvitel rendjének megsértése – 1 kredit

Mi már javában készülünk a szeptemberi könyvvizs-

gálói konferenciára, megnyitottuk a jelentkezést a 

konferenciát megelőzően, a -1. napon, azaz 2023. 

szeptember 12-én tartandó Metrum Referencia 

Klubnapra. Az idei első klubnap keretében régi szo-

kásunkhoz híven kötetlen formában szeretnénk fel-

használóink számára segítséget nyújtani abban, hogy 

minél hatékonyabban tudják a Metrum Referencia 

könyvvizsgáló programot használni. A 2023-as új-

donságok rövid bemutatása után fejlesztőink csopor-

tos tanácsadással várják Önöket. A rendezvény most 

is térítésmentes, ám a terem befogadó képességére is 

tekintettel előzetes regisztrációhoz kötött!

Aki a nyári pihenés is alatt is szeretne időt szán-

ni szakmai feltöltődésre és/vagy szívesen kipipál-

ná kreditpont gyűjtési kötelezettségét, annak táv-

oktatási rendszerünket ajánljuk. Összesen 46 db 

film közül választhatnak a Kamara finanszírozá-

si keretének terhére - jelenleg 8 kreditpont érték-

ben. Az év végén további 4 finanszírozott kredit-

pontnyi keretük lesz persze még, ami az idei évi 

első napi kötelező továbbképzési filmre lesz fel-

használható. Fontos, hogy az idei évtől a központi 

e-learning tananyag meghallgatását követően tu-

dásellenőrző tesztet is kap majd mindenki. Ahhoz, 

hogy a tesztelés működését megismerhessék, már 

most is lehetőség van 2023-as kamarai távoktatási 

csomagra bejelentkezetteknek az online anyagok 

felületén egy gyakorló próba teszt kitöltésére. A 

próba teszt a 2022-es évi tananyag kérdéseiből ké-

szült, a felhasználható távoktatási kvótát senkinél 

nem csökkenti annak a kitöltése, de kreditpontot 

sem ér. Mégis érdemes erre kis időt szánni, hogy 

mire élesben kerül majd sor a tudásellenőrzésre, 

már a kitöltés folyamata rutinná váljon.

Ne feledjék, hogy távoktatási tananyagainkkal 

a könyvvizsgálói továbbképzési kötelezettség tel-

jesítése mellett adótanácsadóként, adószakértő-

ként és okleveles adószakértőként, vagy akár az 

ACCA tagjaként is szaporíthatják a kreditjeik szá-

mát - érdemes ezért a tananyagok e rendszerek-

ben elismert pontértékeire is figyelemmel lenni a 

filmpalettáról történő választás során.

AKTUÁLIS FILMKÍNÁLAT
•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai továbbkép-

zése 2021 (1. nap) - 4 kredit

•  Vizsgálatra kiválasztás és mintavétel 

könyvvizsgáló program segítségével (Met-

rum Referencia könyvvizsgáló program) – 

1 kredit

•  NAV online számla adatok használata a 

könyvvizsgálat során (Metrum Referencia 

könyvvizsgáló program) – 1 kredit

•  Kopogtat a NAV- felkészülés a NAV ellenőr-

zéseire - 2 kredit

•  315. témaszámú (2019-ben felülvizsgált) nem-

zetközi könyvvizsgálati standard 2023. január 

1-től – 2 kredit

•   540. témaszámú (felülvizsgált) nemzetközi 

könyvvizsgálati standard. Számviteli becslé-

sek és kapcsolódó közzétételek könyvvizsgá-

lata – 1 kredit

•  1. témaszámú nemzetközi minőségirányítási 

standard. Minőségirányítás pénzügyi kimu-

tatások könyvvizsgálatát vagy átvilágítását, 

vagy egyéb bizonyosságot nyújtó szolgálta-

tásokra szóló vagy kapcsolódó szolgáltatá-

si megbízásokat végrehajtó társaságok szá-

mára; 2. témaszámú nemzetközi minősé-

girányítási standard. Megbízás minőségé-

nek áttekintései 220. témaszámú (felülvizs-

gált) nemzetközi könyvvizsgálati standard 

– 1 kredit

•  4400. témaszámú (felülvizsgált) „Megálla-

podás szerinti eljárások végrehajtására szóló 

megbízások” c. kapcsolódó szolgáltatásokra 

vonatkozó nemzetközi standard – 1 kredit

•  Külföldiek magyarországi adóztatása a gya-

korlatban - nemzetközi egyezmények, adó és 

járulékmegállapítási szabályok (e-learning) – 

2 kredit

•  A kapcsolt vállalkozások (e-learning) – 2 kredit

•   Amit a mezőgazdaság számviteléről tudni kell 

(e-learning) – 2 kredit

•  A számviteli törvény szerinti cash flow-kimu-

tatás – 2 kredit

•  A projekt számvitel elméleti és gyakorlati kér-

dései, a számviteli törvény néhány, 2020. évi 

meghatározó módosítása és azok magyaráza-

ta – 2 kredit

•  Kísérleti fejlesztés a gyakorlatban   – 2 kredit

•  Értékpapír jövedelmek adózása - SZJA, 

Szocho és járulék kötelezettségek vizsgálata 

MKVKOK HÍREI

AZ MKVK OKTATÁSI KÖZPONT KÍNÁLATÁBÓL
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belföldről és külföldről származó jövedelmek 

vonatkozásában – 2 kredit

•  Hatósági ellenőrzés, adatvédelmi hatósá-

gi eljárás - felkészülés a NAIH vizsgálataira 

(e-learning) – 2 kredit

•   Devizában, valutában fennálló eszközök és for-

rások értékelése 2023 – 2 kredit

•   Eladásként kezelendő gazdasági események 

számviteli elszámolása 2023 – 2 kredit

•  A közlekedéssel összefüggő költségek el-

számolása és adózása – minden, amit a 

pénzügyi ágazati szakembereknek tudni-

uk kell a magánszemélyek járműhasznála-

táról – 2 kredit

•   A foglalkoztatás hatályos szabályainak átte-

kintése, különös figyelemmel a munka tör-

vénykönyvének 2023. január 1. napjától hatá-

lyos változásaira – 2 kredit

•   TAO, KIVA és SZJA változások a 2022. évi 

XXIV. törvény, a 2022. évi XLV. törvény és 

a kapcsolódó rendeleti szabályok alapján 

(e-learning) – 2 kredit

•   Szocho, Tb, EKHO, helyi adók, innovációs já-

rulék, extraprofit adók, áfa és adóeljárás vál-

tozások a 2022. évi XXIV. törvény, a 2022. évi 

XLV. törvény és a kapcsolódó rendeleti szabá-

lyok alapján (e-learning) – 2 kredit

Előadások speciális minősítésekhez
IFRS minősítéshez:

•  Értékelés és újraértékelés az IFRS-ekben - ho-

gyan tovább a Covid után? - 2 kredit

•  A nyereségadók elszámolásának rejtelmei az 

IFRS-ekben – 2 kredit

•  IFRS-ek a gyakorlatban – válogatott számvite-

li problémák az IFRS 5, IFRS 15 és az IFRS 16 

standardokból (e-learning) – 2 kredit

•  IFRS 15 - amit a vevői szerződésekből szár-

mazó bevétel standardról tudni kell – 2 kredit

IFRS, pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:
•  Szakértő, szakértő és szakértő: mikor, kit, mi-

ért, és hogyan vonjunk be? – egy konkrét szak-

értő szemével, MNB vezetői körlevél alkalma-

zása, friss MNB ajánlások kezelése, a külön-

jelentés standard munkacsoport tevékenysége  

–  1 kredit

•  A Tőkekövetelmények és azok számítása a 

pénz és tőkepiaci szervezeteknél – változá-

sok a CRD szabályozásban; a kamarai minő-

ség-ellenőrzés tapasztalatai a pénz- és tőkepi-

ac könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  Hitelmoratóriummal kapcsolatos IFRS9 keze-

lések (cash flow változások, modification ga-

in/loss elszámolás, amortizáció, minősítés, ér-

tékvesztés, stb.); A könyvvizsgálati becslések-

kel kapcsolatos audit standardváltozások mi-

atti munka - 1 kredit

•  MNB zöld pénzügyek; Tőkekövetelmények és 

azok számítása a pénz- és tőkepiaci szerveze-

teknél – Új jelentési és számítási építőkockák a 

prudenciális keretrendszerben - 1 kredit

•  IFRS frissítés – új standardok és változások; 

ESEF jelentéstétel és audit munka specialitá-

sai – követelmények 2021-től, tapasztalatai a 

pénz- és tőkepiac könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  Extraprofit adók számviteli kezelése a pénz- 

és tőkepiaci szervezeteknél.  A kamarai minő-

ség-ellenőrzés tapasztalatai a pénz- és tőkepi-

ac könyvvizsgálóinál - 1 kredit

•  A kamarai és a közfelügyeleti ellenőrzések ak-

tuális kérdései. A tőkekövetelmények és azok 

számítása a pénz- és tőkepiaci szervezetek-

nél – Az Európai Bizottság CRR3 javaslata - 

1 kredit

•  Pénzügyi vállalkozások aktualitásai. Csőd-

modellek és a vállalkozás folytatásának elve – 

Gyakorlati példák elemzése - 1 kredit

•  ESEF jelentéstétel és audit munka speciali-

tásai; A pénz és tőkepiaci törvények és a vo-

natkozó számvitelt szabályozó kormányren-

deletek 2023. január 1-től hatályos változá-

sai - 1 kredit

Költségvetési minősítéshez:
•  Könyvviteli szolgáltatást végzők kötelező to-

vábbképzése államháztartási szakterületen 

2023 - nem költségvetési szervnél foglalkozta-

tott mérlegképes könyvelők számára (e-lear-

ning) – 2 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:
•  Konferencia 2022/4 - A robottechnika alkal-

mazási lehetőségei a könyvvizsgálat work-

flowjában; a bankrendszer átalakulása; a fenn-

tartható fejlődés – 1 kredit

SZAKMAI RENDEZVÉNYEK
Metrum Referencia Klubnap Visegrád

Előadók: Tusnádiné Ágoston Márta, könyvvizs-

gáló, adótanácsadó, informatikus mérnök, a Met-

rum Referencia program szakmai fejlesztője, Lu-

xné Tálas Ilona, kamarai tag könyvvizsgáló, a 

Metrum Referencia program szakmai fejlesztője, 

Kriskó Magdolna és Szirtes Gábor, informatikai 

fejlesztők

Időpont: 2023. szeptember 12.

Jelentkezés »

Az új transzferár adatszolgáltatási kötele-

zettséggel kapcsolatos tudnivalók és teendők

Előadók: Pásztor László, TP üzletágvezető, part-

ner - KONDOR-TP, Berthold Tamás, transzferár 

menedzser - KONDOR-TP

Időpont: 2023.12.31-ig bármikor megtekinthe-

tő távoktatási tananyag

Jelentkezés »

Kiterjesztett gyártói felelősség - környezetvé-

delmi termékdíj 2023

Előadók: Kelemen István, vezető termék-

díj-tanácsadó, adótanácsadó, Green Tax Con-

sulting Kft.

Időpont: 2023.12.31-ig bármikor megtekinthe-

tő távoktatási tananyag

Jelentkezés »

Az egészségbiztosítás pénzbeli ellátásaiban 

2023. július 1-től bekövetkező változások

Előadók: Farkasné Gondos Krisztina, társada-

lombiztosítási szakember

Időpont: 2023.12.31-ig bármikor megtekinthe-

tő távoktatási tananyag

Jelentkezés »

ÁLLÁSPORTÁL, AVAGY KÉPZETT 
SZAKEMBEREK A LEGJOBB 

MUNKAHELYRE!
Az elmúlt évek komoly kihívás elé állították 
a foglalkoztatókat – a munkaerőpiac átrende-
ződésének köszönhetően a cégek egyik legna-
gyobb értékévé a humánerőforrás vált. A meg-
felelő szakmai tapasztalattal, végzettséggel és 
motivációval rendelkező munkavállalókért óri-
ási verseny folyik, s a szakemberek és a foglal-
koztatók egymásra találása sok időt és energiát 
kíván mindkét féltől.
Az Oktatási Központ igyekszik támogatni ezt 

a kifejezetten pénzügyi, számviteli, adózási 

szakterületre specializálódott állásportáljával. 

A www.penzugyiallas.hu oldalon, ahol a pia-

con elérhető legkedvezőbb áron adhatják fel a 

foglalkoztatók az álláshirdetéseiket, a pénzügyi 

ágazati szakemberek ingyenesen böngészhet-

nek az állásajánlatok között.
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XXXI. ORSZÁGOS KÖNYVVIZSGÁLÓI KONFERENCIA

 Digitális lépésváltás a könyvvizsgálatbanDigitális lépésváltás a könyvvizsgálatban
2023. szeptember 13—15.

Thermal Hotel Visegrád **** superior

2023. szeptember 13. szerda – 0. nap 
* Online közvetítés Zoom-on | Előadások online közvetítése YouTube-on 

10.00 
18.00 

Tudományos szekció * 
Szekcióvezető: Madarasiné dr. Szirmai Andrea  

10.00 
17.30 

Informatikai szekció 
Szekcióvezető: Wessely Vilmos 

10.00 
10.20 

A digitális könyvelésben rejlő lehetőségek  
Várgedő Lajos | Adriana Kft. | ügyvezető  

10.20 
10.40 

Digitális lépésváltás az ügyviteli szoftverekben  
Ifj. Zelenák András | Novitax  

10.40 
11.10 

Kibertámadások, amelyek tönkretehetik a cégünket 
Csizmazia-Darab István | Sicontact Kft./ESET | IT biztonsági szakértő   

11.10 
11.45 

Vállalati innováció a gyakorlatban 
Ács Zoltán | MBH Fintechlab | Managing Director  

11.45 
12.15 

Datasnipper, egy hatékony eszköz a könyvvizsgálti munka támogatására  
Viczkó Péter  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira I. 
Tusnádiné Ágoston Márta  

14.00 
14.30 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira II. 
Nyirati Ferenc  

14.30 
15.00 

MI lehetőségei a pénzügy – könyvelés területén  
Jakab Roland | Ericsson Magyarország | regionális igazgató  

15.00 
15.45 

Mesterséges intelligencia az adózásban: mit várhatunk és mit nem 
Mizsányi Attila | NAV | főosztályvezető   

KÁVÉSZÜNET 
16.15 
17.00 

Hogyan alakítja át az Általános Mesterséges Intelligencia az Embert  
Szani Ferenc  

17.00 
17.30 

Hey, ChatGPT, adhatok neki hitelt? - Mesterséges Intelligencia a mikrovállalkozási 
faktoring kockázatértékelésében 
Ángyán Balázs | Számlázz.hu | ügyvezető  

20.00 CSAPATÉPÍTÉS 
2023. szeptember 14. csütörtök – 1. nap 

10.00 
12.00 Plenáris ülés 

 

Dr. Pál Tibor | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | elnök 
Izer Norbert | Pénzügyminisztérium | adóügyekért felelős államtitkár  
Gerlaki Bence | Gazdaságfejlesztési Minisztérium | gazdaságfejlesztési stratégiáért és 
kifektetésért felelős helyettes államtitkár 

 

 
Kamarai díjak átadása 
Dr. Bartók Nagy András Életműdíj átadása 
Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Életműdíj átadása  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Digitalizáció alkalmazása és fejlesztése a NAV-nál 
Vágujhelyi Ferenc | NAV | elnök  

14.00 
14.30 

Digitalizáció a pénzügyi szektorban 
Bartha Lajos | Magyar Nemzeti Bank | Pénzügyi infrastruktúrákért és bankműveletekért felelős 
ügyvezető igazgató  

14.30 
15.00 

A számviteli törvény tervezett változásai 
Mészáros László | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | főosztályvezető  

KÁVÉSZÜNET 

15.30 
17.30 

Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

15.30 
16.00 

Több mint chatbot: mesterséges intelligencia a gazdaságban 
Dr. Bőgel György | A Közép-európai Egyetem nyugalmazott professzora  

16.00 
16.30 

A mesterséges intelligencia lehetséges hatásai 
Dr. Magyar Gábor | BME VIK TMIT | egyetemi tanár  

16.30 
17.00 

A minőség-ellenőrzés aktuális kérdései 
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető  

17.00 
17.30 

IFRS-ek szerinti pénzügyi kimutatások prezentálásának új irányai 
Lakatos László Péter  

15.30 
17.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

15.30 
16.00 

Tehettünk valamit azért, hogy Európában maradjunk 
Sinkó Ottó | Videoton | vezérigazgató 

16.00 
16.30 

Ügyvédség a digitalizáció világában, különös tekintettel az új ingatlan-nyilvántartási eljárásra 
Dr. Havasi Dezső | Magyar Ügyvédi Kamara | elnök 

16.30 
17.00 

10 dolog, amit meg kell tenned az IT biztonságért 
Tóth Gergely | bajvan.hu (Expertinit Kft.) | ügyvezető 

17.00 
17.30 

Kiégésről és kiégés prevencióról  
Sárga Noémi | pszichológus 

20.00 GÁLAVACSORA ÉS GÁLAMŰSOR 

2023. szeptember 15. péntek – 2. nap 
9.00 

10.30 
Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

9.00 
9.30 

Jövőálló megoldások, dokumentumok digitális életútja 
Espán Zsolt | Microsec Zrt. | kereskedelmi igazgató  

9.30 
10.00 

Globális Polikrízis, vagy Rendszerszintű Kockázat? 
Stumpf-Bíró Balázs | Cassandra Program, Pannon Egyetem | összeomlás-kutató  

10.00 
10.30 

Fenntarthatósági jelentés a gyakorlatban 
Szabó Beatrix | ALTEO Energiaszolgáltató Nyrt. | Fenntarthatósági és EBK igazgató  

9.00 
10.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

9.00 
9.30 

Eltereléses csalások (BEC fraud) és hasonlók – de mit tehetünk ellenük? 
Dr. Klenanc Miklós | Réti, Várszegi és Társai Ügyvédi Iroda PwC Legal | szenior ügyvéd 

9.30 
10.00 

A kiberbűnözés 
Dr. Gyaraki Réka | Nemzeti Közszolgálati Egyetem Rendészettudományi Kar Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és 
Kiberbűnözés Elleni Tanszék 

10.00 
10.30 

Belső visszaélés-bejelentési rendszer létrehozására  
Dr. Szabó Tibor | ügyvéd 

KÁVÉSZÜNET 

11.00 
11.45 

Záró kerekasztal-beszélgetés a fenntartható fejlődésről  
Márta Irén | BCSDH | ügyvezető igazgató  
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető 
Moderátor: Barsi Éva | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | szakmai alelnök 

 

11.45 
12.30 Záró plenáris ülés 

 
EBÉD 

A programváltozás jogát fenntartjuk! 
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2023. szeptember 13. szerda – 0. nap 
* Online közvetítés Zoom-on | Előadások online közvetítése YouTube-on 

10.00 
18.00 

Tudományos szekció * 
Szekcióvezető: Madarasiné dr. Szirmai Andrea  

10.00 
17.30 

Informatikai szekció 
Szekcióvezető: Wessely Vilmos 

10.00 
10.20 

A digitális könyvelésben rejlő lehetőségek  
Várgedő Lajos | Adriana Kft. | ügyvezető  

10.20 
10.40 

Digitális lépésváltás az ügyviteli szoftverekben  
Ifj. Zelenák András | Novitax  

10.40 
11.10 

Kibertámadások, amelyek tönkretehetik a cégünket 
Csizmazia-Darab István | Sicontact Kft./ESET | IT biztonsági szakértő   

11.10 
11.45 

Vállalati innováció a gyakorlatban 
Ács Zoltán | MBH Fintechlab | Managing Director  

11.45 
12.15 

Datasnipper, egy hatékony eszköz a könyvvizsgálti munka támogatására  
Viczkó Péter  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira I. 
Tusnádiné Ágoston Márta  

14.00 
14.30 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira II. 
Nyirati Ferenc  

14.30 
15.00 

MI lehetőségei a pénzügy – könyvelés területén  
Jakab Roland | Ericsson Magyarország | regionális igazgató  

15.00 
15.45 

Mesterséges intelligencia az adózásban: mit várhatunk és mit nem 
Mizsányi Attila | NAV | főosztályvezető   

KÁVÉSZÜNET 
16.15 
17.00 

Hogyan alakítja át az Általános Mesterséges Intelligencia az Embert  
Szani Ferenc  

17.00 
17.30 

Hey, ChatGPT, adhatok neki hitelt? - Mesterséges Intelligencia a mikrovállalkozási 
faktoring kockázatértékelésében 
Ángyán Balázs | Számlázz.hu | ügyvezető  

20.00 CSAPATÉPÍTÉS 
2023. szeptember 14. csütörtök – 1. nap 

10.00 
12.00 Plenáris ülés 

 

Dr. Pál Tibor | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | elnök 
Izer Norbert | Pénzügyminisztérium | adóügyekért felelős államtitkár  
Gerlaki Bence | Gazdaságfejlesztési Minisztérium | gazdaságfejlesztési stratégiáért és 
kifektetésért felelős helyettes államtitkár 

 

 
Kamarai díjak átadása 
Dr. Bartók Nagy András Életműdíj átadása 
Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Életműdíj átadása  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Digitalizáció alkalmazása és fejlesztése a NAV-nál 
Vágujhelyi Ferenc | NAV | elnök  

14.00 
14.30 

Digitalizáció a pénzügyi szektorban 
Bartha Lajos | Magyar Nemzeti Bank | Pénzügyi infrastruktúrákért és bankműveletekért felelős 
ügyvezető igazgató  

14.30 
15.00 

A számviteli törvény tervezett változásai 
Mészáros László | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | főosztályvezető  

KÁVÉSZÜNET 

15.30 
17.30 

Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

15.30 
16.00 

Több mint chatbot: mesterséges intelligencia a gazdaságban 
Dr. Bőgel György | A Közép-európai Egyetem nyugalmazott professzora  

16.00 
16.30 

A mesterséges intelligencia lehetséges hatásai 
Dr. Magyar Gábor | BME VIK TMIT | egyetemi tanár  

16.30 
17.00 

A minőség-ellenőrzés aktuális kérdései 
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető  

17.00 
17.30 

IFRS-ek szerinti pénzügyi kimutatások prezentálásának új irányai 
Lakatos László Péter  

15.30 
17.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

15.30 
16.00 

Tehettünk valamit azért, hogy Európában maradjunk 
Sinkó Ottó | Videoton | vezérigazgató 

16.00 
16.30 

Ügyvédség a digitalizáció világában, különös tekintettel az új ingatlan-nyilvántartási eljárásra 
Dr. Havasi Dezső | Magyar Ügyvédi Kamara | elnök 

16.30 
17.00 

10 dolog, amit meg kell tenned az IT biztonságért 
Tóth Gergely | bajvan.hu (Expertinit Kft.) | ügyvezető 

17.00 
17.30 

Kiégésről és kiégés prevencióról  
Sárga Noémi | pszichológus 

20.00 GÁLAVACSORA ÉS GÁLAMŰSOR 

2023. szeptember 15. péntek – 2. nap 
9.00 

10.30 
Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

9.00 
9.30 

Jövőálló megoldások, dokumentumok digitális életútja 
Espán Zsolt | Microsec Zrt. | kereskedelmi igazgató  

9.30 
10.00 

Globális Polikrízis, vagy Rendszerszintű Kockázat? 
Stumpf-Bíró Balázs | Cassandra Program, Pannon Egyetem | összeomlás-kutató  

10.00 
10.30 

Fenntarthatósági jelentés a gyakorlatban 
Szabó Beatrix | ALTEO Energiaszolgáltató Nyrt. | Fenntarthatósági és EBK igazgató  

9.00 
10.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

9.00 
9.30 

Eltereléses csalások (BEC fraud) és hasonlók – de mit tehetünk ellenük? 
Dr. Klenanc Miklós | Réti, Várszegi és Társai Ügyvédi Iroda PwC Legal | szenior ügyvéd 

9.30 
10.00 

A kiberbűnözés 
Dr. Gyaraki Réka | Nemzeti Közszolgálati Egyetem Rendészettudományi Kar Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és 
Kiberbűnözés Elleni Tanszék 

10.00 
10.30 

Belső visszaélés-bejelentési rendszer létrehozására  
Dr. Szabó Tibor | ügyvéd 

KÁVÉSZÜNET 

11.00 
11.45 

Záró kerekasztal-beszélgetés a fenntartható fejlődésről  
Márta Irén | BCSDH | ügyvezető igazgató  
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető 
Moderátor: Barsi Éva | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | szakmai alelnök 

 

11.45 
12.30 Záró plenáris ülés 

 
EBÉD 

A programváltozás jogát fenntartjuk! 

2023. szeptember 13. szerda – 0. nap 
* Online közvetítés Zoom-on | Előadások online közvetítése YouTube-on 

10.00 
18.00 

Tudományos szekció * 
Szekcióvezető: Madarasiné dr. Szirmai Andrea  

10.00 
17.30 

Informatikai szekció 
Szekcióvezető: Wessely Vilmos 

10.00 
10.20 

A digitális könyvelésben rejlő lehetőségek  
Várgedő Lajos | Adriana Kft. | ügyvezető  

10.20 
10.40 

Digitális lépésváltás az ügyviteli szoftverekben  
Ifj. Zelenák András | Novitax  

10.40 
11.10 

Kibertámadások, amelyek tönkretehetik a cégünket 
Csizmazia-Darab István | Sicontact Kft./ESET | IT biztonsági szakértő   

11.10 
11.45 

Vállalati innováció a gyakorlatban 
Ács Zoltán | MBH Fintechlab | Managing Director  

11.45 
12.15 

Datasnipper, egy hatékony eszköz a könyvvizsgálti munka támogatására  
Viczkó Péter  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira I. 
Tusnádiné Ágoston Márta  

14.00 
14.30 

Informatikai válaszok a 315 standard kihívásaira II. 
Nyirati Ferenc  

14.30 
15.00 

MI lehetőségei a pénzügy – könyvelés területén  
Jakab Roland | Ericsson Magyarország | regionális igazgató  

15.00 
15.45 

Mesterséges intelligencia az adózásban: mit várhatunk és mit nem 
Mizsányi Attila | NAV | főosztályvezető   

KÁVÉSZÜNET 
16.15 
17.00 

Hogyan alakítja át az Általános Mesterséges Intelligencia az Embert  
Szani Ferenc  

17.00 
17.30 

Hey, ChatGPT, adhatok neki hitelt? - Mesterséges Intelligencia a mikrovállalkozási 
faktoring kockázatértékelésében 
Ángyán Balázs | Számlázz.hu | ügyvezető  

20.00 CSAPATÉPÍTÉS 
2023. szeptember 14. csütörtök – 1. nap 

10.00 
12.00 Plenáris ülés 

 

Dr. Pál Tibor | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | elnök 
Izer Norbert | Pénzügyminisztérium | adóügyekért felelős államtitkár  
Gerlaki Bence | Gazdaságfejlesztési Minisztérium | gazdaságfejlesztési stratégiáért és 
kifektetésért felelős helyettes államtitkár 

 

 
Kamarai díjak átadása 
Dr. Bartók Nagy András Életműdíj átadása 
Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Életműdíj átadása  

EBÉD 
13.30 
14.00 

Digitalizáció alkalmazása és fejlesztése a NAV-nál 
Vágujhelyi Ferenc | NAV | elnök  

14.00 
14.30 

Digitalizáció a pénzügyi szektorban 
Bartha Lajos | Magyar Nemzeti Bank | Pénzügyi infrastruktúrákért és bankműveletekért felelős 
ügyvezető igazgató  

14.30 
15.00 

A számviteli törvény tervezett változásai 
Mészáros László | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | főosztályvezető  

KÁVÉSZÜNET 

15.30 
17.30 

Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

15.30 
16.00 

Több mint chatbot: mesterséges intelligencia a gazdaságban 
Dr. Bőgel György | A Közép-európai Egyetem nyugalmazott professzora  

16.00 
16.30 

A mesterséges intelligencia lehetséges hatásai 
Dr. Magyar Gábor | BME VIK TMIT | egyetemi tanár  

16.30 
17.00 

A minőség-ellenőrzés aktuális kérdései 
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető  

17.00 
17.30 

IFRS-ek szerinti pénzügyi kimutatások prezentálásának új irányai 
Lakatos László Péter  

15.30 
17.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

15.30 
16.00 

Tehettünk valamit azért, hogy Európában maradjunk 
Sinkó Ottó | Videoton | vezérigazgató 

16.00 
16.30 

Ügyvédség a digitalizáció világában, különös tekintettel az új ingatlan-nyilvántartási eljárásra 
Dr. Havasi Dezső | Magyar Ügyvédi Kamara | elnök 

16.30 
17.00 

10 dolog, amit meg kell tenned az IT biztonságért 
Tóth Gergely | bajvan.hu (Expertinit Kft.) | ügyvezető 

17.00 
17.30 

Kiégésről és kiégés prevencióról  
Sárga Noémi | pszichológus 

20.00 GÁLAVACSORA ÉS GÁLAMŰSOR 

2023. szeptember 15. péntek – 2. nap 
9.00 

10.30 
Módszertani szekció 
Szekcióvezető: Molnár Andrea 

9.00 
9.30 

Jövőálló megoldások, dokumentumok digitális életútja 
Espán Zsolt | Microsec Zrt. | kereskedelmi igazgató  

9.30 
10.00 

Globális Polikrízis, vagy Rendszerszintű Kockázat? 
Stumpf-Bíró Balázs | Cassandra Program, Pannon Egyetem | összeomlás-kutató  

10.00 
10.30 

Fenntarthatósági jelentés a gyakorlatban 
Szabó Beatrix | ALTEO Energiaszolgáltató Nyrt. | Fenntarthatósági és EBK igazgató  

9.00 
10.30 

Általános szekció 
Szekcióvezető: Szert Edit 

9.00 
9.30 

Eltereléses csalások (BEC fraud) és hasonlók – de mit tehetünk ellenük? 
Dr. Klenanc Miklós | Réti, Várszegi és Társai Ügyvédi Iroda PwC Legal | szenior ügyvéd 

9.30 
10.00 

A kiberbűnözés 
Dr. Gyaraki Réka | Nemzeti Közszolgálati Egyetem Rendészettudományi Kar Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és 
Kiberbűnözés Elleni Tanszék 

10.00 
10.30 

Belső visszaélés-bejelentési rendszer létrehozására  
Dr. Szabó Tibor | ügyvéd 

KÁVÉSZÜNET 

11.00 
11.45 

Záró kerekasztal-beszélgetés a fenntartható fejlődésről  
Márta Irén | BCSDH | ügyvezető igazgató  
Tolnai Krisztián | Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztály | osztályvezető 
Moderátor: Barsi Éva | Magyar Könyvvizsgálói Kamara | szakmai alelnök 

 

11.45 
12.30 Záró plenáris ülés 

 
EBÉD 

A programváltozás jogát fenntartjuk! 
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KAMARAI KÖZLEMÉNYEK

2023. JÚNIUS | KÖNY VVIZSGÁLÓK LAPJA

47/2023. (06.16.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége elbírálta a fellebbezést, és a felvételi 
bizottság FEB/0094-2/2023. számú hatá-
rozatát helybenhagyta.
48/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a kamara adatvédelmi tisztségviselő-
jének a kamarai adatvédelemmel kapcso-
latos beszámolóját és a jövőbeni teendők-
kel kapcsolatos tájékoztatóját elfogadta.
49/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta az előter-
jesztés mellékletében szereplő módosított 
magyar nemzeti standardokat, melyek ha-
tályba lépéséhez a könyvvizsgálói közfel-
ügyeleti feladatokat ellátó szervezet (Köz-
felügyeleti Hatóság), illetve a standardok 
magyar nyelvű fordításának a szövege te-
kintetében az IFAC jóváhagyása szüksé-
ges. Amennyiben az IFAC vagy a közfel-
ügyeleti hatóság jóváhagyásához esetleges 
javítások lennének szükségesek az előter-
jesztett magyar nemzeti standardok jelen 
előterjesztés szerinti szövegeihez képest, 
akkor ezekről a módosításokról az elnöksé-
get utólag tájékoztatni kell.  A Közfelügye-
leti Hatóság által jóváhagyott módosított 
magyar nemzeti standardok, 2024. január 
1-jén lépnek hatályba, azaz 2024. január 
1-jétől kell azokat alkalmazni.
50/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megköszönte és tudomásul vette a 
szakmai alelnök tájékoztatását arról, hogy 
elkészült az elnökség felkérésére a szakér-
tői bizottság által kidolgozott és elfogadott 
„Iránymutatás az 1. témaszámú Nemzet-
közi Minőségirányítási Standard (ISQM 
1) alkalmazásához” című szakmai segéd-

let, melyhez két részletesebb útmutatást 
nyújtó melléklet is tartozik. Az elnökség 
egyetértett, hogy előző szakmai segédlet 
és mellékletei a Kamara internetes honlap-
ján megjelentetésre kerüljenek.
51/2023. (06.16.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és az elhangzott mó-
dosításokkal (I/3. pont első mondatának 
törlése és második mondatának pontosí-
tása, az I/4. pont kiegészítése, a vizsga díj-
kötelességének és ezzel összefüggésben a 
II/3. pontnak a törlése, a III/2. pont máso-
dik bekezdésnek kiegészítése, a III/4. és 5. 
szakasz pontosítása, a IV/1, V/2 és 3. pont 
kiegészítése) elfogadta a kamara minősé-
gellenőri vizsgaszabályzatát.
52/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a kamara informatikai rendszerátál-
lásával kapcsolatos írásbeli tájékoztatást 
elfogadta. 
53/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége tudomásul vette a küldöttgyűlés ta-
pasztalatainak értékelése, a tennivalók 
meghatározása című előterjesztést.
54/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége a 2023. II. félévi munkatervét az elő-
terjesztés szerint elfogadta.
55/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége tudomásul vette a XXXI. Országos 
Könyvvizsgálói Konferencia szervezéséről 
szóló tájékoztatást.
56/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége elfogadta a „A 2023. évi kötelező ka-

marai szakmai továbbképzés előkészítésé-
vel kapcsolatos tájékoztató” című előter-
jesztést.
57/2023. (06.16.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kamara 
2023. I. negyedévi gazdálkodásáról szóló 
tájékoztatást.
58/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kötelező 
kamarai adatszolgáltatás 2023. évi elveiről 
szóló előterjesztést.
59/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége elfogadta a Magyar Könyvvizsgá-
lói Kamaráért Érdemérem, és a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamaráért Jubileumi Ok-
levél 2023. évi díjazottjaira, valamint az 
átadás időpontjára és helyszínére vonat-
kozó javaslatot.
60/2023. (06.16.) számú elnökségi 
határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnök-
sége megtárgyalta és az előterjesztés sze-
rint elfogadta a pénzmosás és a terroriz-
mus finanszírozása megelőzésére és meg-
akadályozására szolgáló könyvvizsgálói te-
vékenység, valamint az Európai Unió és az 
ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt 
pénzügyi és vagyoni korlátozó intézkedé-
sek végrehajtásának kamarai ellenőrzésé-
ről szóló szabályzat 15. pontja szerinti elle-
nőrzési kérdőívet, amely 2023. július 1-jén 
lép hatályba azzal, hogy az azt követően 
induló kamarai ellenőrzések során kell al-
kalmazni. A hatályba lépéssel egyidejűleg 
a 2019. szeptember 27-én elfogadott elle-
nőrzési kérdőív hatályát veszíti.

Budapest, 2023. június 26.
Dr. Pál Tibor  - elnök

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 
ELNÖKSÉGI ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI HATÁROZATAI 
(2023.06.16.)
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A MAgyAr Köny vvizsgálói KAMArA hivAtAlos lApjA

KÖNY VVIZSGÁLÓK LAPJA | 2023. JÚNIUS

I. 2023. szeptember 29. (péntek) 10:00 óra
1. A 2023. évi minőségellenőrzési konfe-

rencia értékelése
2. Tájékoztatás a kamara 2023. I. féléves 

gazdálkodásáról 
3. Beszámoló a főtitkári hivatal 2023. II. 

negyedévi tevékenységéről (2023.04.01 
– 2023.06.30)

4. Okleveles könyvvizsgálói szakképzési és 
vizsgaszabályzat módosítása

II. 2023. november 10. (péntek) 10:00 óra
 A területi szervezetek elnökeivel  

kibővített ülés
1. Tájékoztatás a 2023. évi tagdíj és hoz-

zájárulási díjbevételek alakulásáról, az 
adatszolgáltatásból levonható követ-
keztetésekről 

2. A XXXI. Országos Könyvvizsgá-
lói Konferencia értékelése, döntés 

a XXXII. Országos Könyvvizsgálói 
Konferencia helyszínéről és időpont-
járól

3. Jelentés a 2023. évi minőségellenőrzé-
si adatszolgáltatások értékeléséből le-
vonatkozó tapasztalatokról, informáci-
ókról 

4. Beszámoló a főtitkári hivatal 2023. III. 
negyedévi tevékenységéről (2023.07.01 
– 2023.09.30)

5. A 2024. évi üzemgazdasági terv előké-
szítése, a kamara 2024. évi tervezési 
alapvetéseinek, irányvonalainak meg-
határozása

6. Beszámoló az egyes kamarai munkacso-
portok tevékenységéről

III. 2023. december 8. (péntek) 10:00 óra
1. Tájékoztató a kamara 2023. III. negyed-

éves gazdálkodásáról

2. Beszámoló a 2023. évi kötelező könyv-
vizsgálói továbbképzés tapasztalatairól

3. Az elnökség 2024. I. félévi munkatervé-
nek elfogadása

4. Beszámoló a tagozatok 2023. évi tevé-
kenységéről és a 2024. évben várható 
feladataikról
a) Igazságügyi könyvszakértői tagoza
     beszámolója 
b) Pénz- és tőkepiaci tagozat beszámolója
c) Költségvetési tagozat beszámolója
d) Adótagozat beszámolója
e) Könyvelői tagozat beszámolója
f) Natúra tagozat beszámolója
g) Informatikai tagozat beszámolója

A napirendi pontok kiegészülhetnek aktu-
ális kérdések megvitatásával, önkormány-
zati szabályzatok módosításával/ elfoga-
dásával, illetve hatósági fellebbezések el-
bírálásával. 

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 
ELNÖKSÉGÉNEK 2023. II. FÉLÉVI MUNKATERVE

KÖNYVVIZSGÁLÓK LAPJA Főszerkesztő: Dr. Pál Tibor, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöke | Felelős szerkesztők: 
Barsi Éva, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara szakmai alelnöke és Dr. Hegedűs Mihály, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara oktatási 
alelnöke | Szerkesztő:  Kotyinszki-Gaál  Nikoletta | Szerkesztőség: Magyar Könyvvizsgálói Kamara, 1063 Budapest, Szinyei Merse 
utca 8. | Kiadja: Mediaworks Hungary Zrt. (1082 Budapest, Üllői út 48.) Felelős kiadó: Kálmán Erika elnök-vezérigazgató  
Tördelés: Ifi Andrea | www.mkvk.hu | konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu | ISSN 2063–2169
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KAMARAI KÖZLEMÉNYEK
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A FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK
A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 33. § 

(5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a kamarába

Név Nyilvántartási szám Cím Nyilvántartásba vétel  
dátuma

Baumgartnerné György Orsolya 007551 2000 Szentendre, Szűcs József utca 23. 2023.06.07
Hegel Renáta 007552 1116 Budapest, Kalotaszeg utca 20. III. 10. 2023.06.07
Tóth Csilla 007553 1144 Budapest, Szentmihályi út 22. VI. 145. 2023.06.07
Vén Krisztina 007554 2030 Érd, István utca 5. 2023.06.07

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási szám Székhely A kamarai tagság 
megszűnésének dátuma

Angyal Lajos 000466 6725 Szeged, Röszkei utca 4. 2023.05.31
Baki Imréné 006501 2454 Iváncsa, Hunyadi út 1. / 5. 2023.05.22
Bálint Erika 000470 6726 Szeged, Hátszegi utca 24. 2023.05.31
Bodzsár Ildikó 000475 6725 Szeged, Dobó utca 59. 2023.05.05
Buzás Antal 000889 7100 Szekszárd, Jelky A. utca 5. 2023.05.15
Dóka Csilla 007216 6000 Kecskemét, Csokonai utca 2/A. 1. /4. 2023.06.02
Falvi Károlyné 004340 9024 Győr, Eörsy Péter utca 26/A. 2023.05.31
Garami Júlia 000360 8000 Székesfehérvár, Huszár utca 2. 3/41. 2023.06.02
Gellérné Balassa Éva Mária 006359 7100 Szekszárd, Mérey utca 23. 2023.04.06
Gömöri-Pető Mária 005386 3532 Miskolc, Daru utca 16. 2023.05.31
Hegedűs Józsefné 000511 6640 Csongrád, Gyóni Géza utca 6. 2023.06.01
Kardos Éva 001452 7400 Kaposvár, Anna utca 10. 2023.06.06
Kertai Mária 005922 7623 Pécs, Megyeri tér 2. A. lph 2./5. 2023.06.01
Kovács Zoltánné 001229 2100 Gödöllő, Eperjes utca 9. 2023.05.31
Lucz Zoltán 003559 1134 Budapest, Gidófalvy utca 33. VI./3. 2023.06.02
Mihályné Fekete Edit 000186 3104 Salgótarján, Rózsafa utca 73. 2023.05.31
Mitróné Oláh Éva Mária 004895 5600 Békéscsaba, Andrássy út 52. B./14. 2023.06.01
Nagy Ágnes 000594 6721 Szeged, Kálvin tér 3-4. A. lph III./6. 2023.06.01
Nagy Zoltánné 006747 3300 Eger, Vincellériskola utca 24. 2023.06.01
Páli Károly 004426 9022 Győr, Árpád utca 87. A. lph 1./3. 2023.03.03
Pálinkás Beatrix 005342 3300 Eger, Nyíl utca 14. 2023.05.22
Simonné dr. Durcsán Gyöngyi 000732 1185 Budapest, Nap utca 21. 2023.05.24
Szentimrey Judit 006380 1188 Budapest, Tiszavirág utca 53/A. 2023.06.02
Szentirmainé Holi Gabriella 002453 1054 Budapest, Báthory utca 19. 2023.06.01
Szép László 001879 3529 Miskolc, Lázár Vilmos utca 6. 2023.06.02
Szüsz Józsefné 001372 2092 Budakeszi, Nagy Sándor utca 18. 2023.06.01
Váradi Istvánné 001389 5000 Szolnok, Csokonai út 82. 1./3. 2023.05.23

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név Nyilvántartási szám Székhely A kamarai tagság 
megszűnésének dátuma

ADÓMONITOR Könyvvizsgáló, Adó- és Pénzügyi Tanácsadó Kft. 000812 1031 Budapest, Szentendrei út 190. 2023.06.07
ADÓ-SZERVIZ Könyvvizsgáló és Számviteli Szolgáltató Kft. 001952 1065 Budapest, Podmaniczky utca 16. fsz. 2. 2023.07.12
AD-TA-MAX Könyvvizsgáló, Adótanácsadó-Könyvelő, Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. 001315 4765 Csenger, Móricz Zs. u. utca 18. 2023.05.25

ANGELUS '93 Bt. 000996 6722 Szeged, Tábor utca 7 B I. 4 2023.05.30

BÁLINT ÉS TÁRSA Könyvvizsgáló Bt. 001212 6726 Szeged, Hátszegi utca 24. 2023.06.07
ECONO-RÁCIÓ Gazdaságszervezési és Számítástechnikai Kft. 000906 6726 Szeged, Udvarhelyi utca 30. 2023.06.07
EUROPRÜFER Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft. 001132 2000 Szentendre, Őrtorony utca 13. 2023.06.07
EVENTUM Könyvvizsgáló Kft. 001394 2100 Gödöllő, Eperjes u. utca 9. 2023.06.07
J.É.G. AUDIT Könyvvizsgáló, Adótanácsadó, Oktató Kft. 001597 8000 Székesfehérvár, Mészöly G. utca 8. I/1. 2023.06.07
L.V. AUDIT Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft. 001457 1025 Budapest, Cirbolya utca 28. 2023.07.12
LAW on CONTO Könyvvizsgáló Zrt. 001504 2100 Gödöllő, Hegedűs Gyula utca 2/a 2023.05.03
LOCAL TAX Kft. 001939 7623 Pécs, Madách Imre utca 5/C 2023.06.07
M-CONTROLL Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft. 000214 2400 Dunaújváros, Gábor Dénes utca 3. I. 2. 2023.06.07
Z. ÉS P. Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft. 000502 8060 Mór, Szent Borbála utca 76. 2023.05.11
ZAFÍR 94 Szolgáltató Kft. 001654 3519 Miskolc, Beregi utca 6. 2023.06.07


